De:

HOLA PAELLA

5, Impasse du Domaine de Béranger
33260 LA TESTE DE BUCH

Tél. 06 46 19 82 34

mail : contact@hola-paella.fr

537 864 084 R.C.S BORDEAUX

N° TVA Intracommunautaire :
FR7753786408400026

Transférer a :

Résidence Sénioriales

15, rue Jacques Beynel
33470 Le Teich

0760103383 - 0556226794
wael.rihaoui@senioriales.com

Qte

25
25
25

25

Service

Verre sangria rouge maison
Paella bodega

Dessert au choix : Far breton ou Tarte
multifruits ( ananas, cassis, abricot) -
Tous nos desserts portent le label
"Bon & engagé"

Tous nos desserts portent le label "Bon &
engage"

Kit couverts

Facture

Numéro

Facture Date

Date

d'échéance

Montant

Tarif/Prix
2,30 €

17,00 €
3,00 €

1,50 €

total

Adjust
-20.00%

-20.00%
-20.00%

-20.00%
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Facture

FACTURE-0491

16 novembre

2022

30 novembre

2022

524,00 €

Sous
total

46,00 €
340,00 €
60,00 €

30,00 €

Page 1/3


https://www.hola-paella.fr
https://www.hola-paella.fr
https://hola-paella.fr
mailto:contact@hola-paella.fr

Facture

Qté Service Tarif/Prix Adjust Sous
total
1 Frais de déplacement / Transfert de 60,00 € -20.00% 48,00 €

materiel / Cuisine a domicile

Sous total 524,00 €
TVA 10 % 36,36 €
TVA 20 % 20,67 €
Montant total 524,00 €

Paiements acceptés :

- virement :

IBAN : FR76 3000 4003 3200 0100 9195
490

BIC : BNPAFRPPXXX

RIB :

code banque : 30004 - Code agence:
00332 - N° Compte : 00010091954 - Clé
RIB : 90 - Agence : BNPPARB ARCACHON
(00332)

- especes

- Cartes bancaires par TPE lors de notre
Rendez-vous
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Facture

Le paiement est dii a la date de prestation.
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