

**De :****HOLA PAËLLA**

5, Impasse du Domaine de Béranger
 33260 LA TESTE DE BUCH
 Tél. 06 46 19 82 34
 mail : contact@hola-paella.fr
 537 864 084 R.C.S BORDEAUX
 N° TVA Intracommunautaire :
 FR7753786408400026

Facture Numéro	FACTURE-0491
Facture Date	16 novembre 2022
Date d'échéance	30 novembre 2022
Montant total	524,00 €

Transférer à :

Résidence Sénioriales
 15, rue Jacques Beynel
 33470 Le Teich
 0760103383 - 0556226794
wael.rihaoui@senioriales.com

Qté	Service	Tarif/Prix	Adjust	Sous total
25	Verre sangria rouge maison	2,30 €	-20.00%	46,00 €
25	Paella bodega	17,00 €	-20.00%	340,00 €
25	Dessert au choix : Far breton ou Tarte multifruits (ananas, cassis, abricot) - Tous nos desserts portent le label "Bon & engagé" Tous nos desserts portent le label "Bon & engagé"	3,00 €	-20.00%	60,00 €
25	Kit couverts	1,50 €	-20.00%	30,00 €



Qté	Service	Tarif/Prix	Adjust	Sous total
1	Frais de déplacement / Transfert de materiel / Cuisine à domicile	60,00 €	-20.00%	48,00 €

Sous total	524,00 €
TVA 10 %	36,36 €
TVA 20 %	20,67 €
Montant total	524,00 €

Paiements acceptés :

- virement :

IBAN : FR76 3000 4003 3200 0100 9195

490

BIC : BNPAFRPPXXX

RIB :

code banque : 30004 - Code agence :

00332 - N° Compte : 00010091954 - Clé

RIB : 90 - Agence : BNPPARB ARCACHON
(00332)

- espèces

- Cartes bancaires par TPE lors de notre
Rendez-vous



Le paiement est dû à la date de prestation.
